
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA 

PROVINCIA DI AREZZO  

  

Deliberazione n. 191 del 20 ottobre 2022  
 

Oggetto: Procedura comparativa per affidamento dell’incarico di Addetto stampa e 

supporto tecnico eventi formativi. 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO composto come da verbale in data odierna  

  

PREMESSO che si rende necessario affidare ad un soggetto dotato di comprovata 

esperienza, competenza e affidabilità le relative funzioni di addetto stampa per 

l’espletamento delle funzioni attribuite agli uffici stampa ai sensi della Legge n. 150/2000 

e del DPR n. 422/2001 e supporto tecnico eventi formativi;  

  

PRESO ATTO che tale figura è assente fra il personale dipendente dell’Ordine, il quale 

non è in ogni caso qualificato allo svolgimento delle descritte funzioni, e che pertanto è 

necessario selezionare con procedura ad evidenza pubblica il soggetto cui affidare il 

servizio, stabilendo un rapporto di collaborazione libero professionale;  

  

RITENUTO, quindi, necessario, al fine di individuare il soggetto in questione, pubblicare 

sul sito internet dell’Ordine dei Medici di Arezzo www.omceoar.it un bando di selezione 

per titoli e colloquio, secondo lo schema allegato;  

  

 

D E L I B E R A  
  

- di pubblicare sul sito internet dell’Ordine dei Medici di Arezzo www.omceoar.it un 

bando per la selezione per titolo e colloquio del soggetto in possesso delle necessarie 

professionalità, secondo lo schema allegato alla presente deliberazione, per lo 

svolgimento delle funzioni di addetto stampa e supporto tecnico eventi formativi; 

- di fissare la data di scadenza dell’invio delle candidature al quindicesimo giorno dalla 

data di pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ordine - sez. trasparenza “Bandi di gara 

e contratti”;  

- di stabilire, per il rapporto libero-professionale di cui trattasi, durata dal 1° gennaio 

2023 al 31 dicembre 2023 non rinnovabile, con facoltà di recesso anticipato secondo 

le regole stabilite dal bando  

 
  
  IL SEGRETARIO                IL PRESIDENTE  

  (Dott. Marcello Bordiga)  (Dott. Lorenzo Droandi)  

 

 

 

 

http://www.omceoar.it/
http://www.ordine-medici-firenze.it/

		2022-11-02T09:24:38+0100
	bordiga marcello


		2022-11-02T09:25:39+0100
	DROANDI LORENZO




